שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר אודות המשיב עד למועד שנקבע.

תשומת לב שירות המבחן כי ניתן ליצור קשר עם באת-כוח המשיב, עו"ד מירי שיין, בטל':

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

המשיב יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת, ויובא לדין הנ"ל באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום, ח' באייר התשע"ד, 8/5/2014, במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט

החלטה

משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע בפני מותב זה ליום 13.5.14, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום, ח' באייר התשע"ד, 8/5/2014, במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט

קלדניות: נורית ג' ועמוס מ'